

Смольный. Черновая электрика

		Ед. изм	Цена за ед.	Кол-во	Сумма
Штробление					
1	Штробление бетонных и монолитных стен под кабель. Размер штробы до 20х20 мм	м пог.	384,00 ₽	62	23 808,00 ₽
2	Черновая замазка штробы	м пог.	67,20 ₽	62	4 166,40 ₽
Отверстия под розетки					
3	Сверление отверстия под розетку, выключатель, соединительную коробку в гипсокартоне	шт.	96,00 ₽	64	6 144,00 ₽
4	Сверление отверстия под розетку, выключатель, соединительную коробку в бетоне, монолите	шт.	384,00 ₽	30	11 520,00 ₽
5	Установка монтажной коробки(подрозетника) в готовое отверстие	шт.	96,00 ₽	94	9 024,00 ₽
Прокладка трехжильного кабеля					
6	Прокладка 3-х жильного кабеля сечением до 4 мм ² включительно(BVG 3х2,5 -690 м; BVG 3х1,5 -557 м; BVG 2х1,5 -42 м)	м пог.	86,40 ₽	1247	107 740,80 ₽
7	Затяжка 3-х жильного кабеля в гофру (гофрированную трубу ПВХ, ПНД)	м пог.	28,80 ₽	780	22 464,00 ₽
Прокладка пятижильного кабеля					
8	Прокладка 5-ти жильного кабеля сечением до 2,5 мм ² включительно	м пог.	96,00 ₽	20	1 920,00 ₽
9	Затяжка 5-ти жильного кабеля в гофру (гофрированную трубу ПВХ, ПНД)	м пог.	38,40 ₽	17	652,80 ₽
Прокладка слаботочного кабеля					
10	Прокладка УТР витой пары (компьютерный кабель)	м пог.	67,20 ₽	46	3 091,20 ₽
11	Прокладка УТР витой пары в гофре (компьютерный кабель)	м пог.	86,40 ₽	90	7 776,00 ₽
Установка светильников					
12	Подключение патрона для временного освещения	шт.	72,00 ₽	20	1 440,00 ₽
Установка и монтаж электрощита					
13	Установка и монтаж распределительного щита до 72 модулей под ключ	шт.	20 736,00 ₽	1	20 736,00 ₽
Сумма					220 483,20 ₽